Vu le décret exécutif n° 02-20 du 30 Chaoual 1422
correspondant au 14 janvier 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances pour 2002, au ministre des travaux
publics ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un  crédit de
quarante cinq millions de dinars (45.000.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère des
travaux publics et au chapitre n° 37-13 “Services
déconcentrés des travaux publics — protection des sites
stratégiques”.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de quarante
cinq millions de dinars (45.000.000 DA), applicable au
budget de fonctionnement du ministère des travaux
publics et aux chapitres énumérés à l’état annexé au
présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre des
travaux publics sont chargés, chacun en ce qui le
concerne, de l'exécution du présent décret qui sera publié

[...]

correspondant au 15 avril 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances complémentaire pour 2002, au ministre
de l’éducation nationale ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un  crédit de vingt
et un millions cinq cent mille dinars (21.500.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère de
l’éducation nationale et au chapitre n° 36-35 “Subventions
aux instituts de formation en cours d’emploi”.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de vingt et un
millions cinq cent mille dinars (21.500.000 DA),
applicable au budget de fonctionnnement du ministère de
l’éducation nationale et au chapitre n° 36-01 “Subvention
à l’école internationale algérienne en France”.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre de
l’éducation nationale, sont chargés, chacun en ce qui le

[...]

correspondant au 15 avril 2002 portant répartition des
crédits ouverts, au titre du budget de fonctionnement, par
la loi de finances complémentaire pour 2002, au ministre
du travail et de la sécurité sociale ;

Décrète :

Article 1er. — Il est annulé sur 2002, un crédit de quatre
millions quatre cent vingt mille dinars (4.420.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère du
travail et de la sécurité sociale et aux chapitres énumérés à
l’état “A” annexé au présent décret.

Art. 2. — Il est ouvert sur 2002, un crédit de quatre
millions quatre cent vingt mille dinars (4.420.000 DA),
applicable au budget de fonctionnement du ministère du
travail et de la sécurité sociale et aux chapitres énumérés à
l’état “B” annexé au présent décret.

Art. 3. — Le ministre des finances et le ministre du
travail et de la sécurité sociale sont chargés, chacun en ce